Camara Municipal de Santana do ltararé-Pr
Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés — Fone (043) 3526-1302
Santana do Itararé — Parana

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

SANTANA DO ITARARE — ESTADO DO PARANA.

REQUERIMENTO N° (72023,
samula: "DISPOE SOBRE DUAS DIARIAS
COM PERNOITE PARA BRASILIA -
DISTRITO FEDERAL, NOS TERMOS QUE
ESPECIFICA",

JAIR MAIA DA SILVA, brasileiro, casado, Vereador, portador do RG
de n°® 3.XXX.XXX-2 e CPF n° 508.XXX.XXX-53, conforme Portaria 05/2021, vem, com
maximo respeito a presenga de Vossa Exceléncia, fulcrado na Resolugao n°® 007/2019
de 12 de Novembro de 2019, pubhcada em 13/11/2019, requerer duas didrias com
pernoite para o dia 07/05/2023 a 10/05/2023 para viagem a cidade de Brasilia — DF.

- Ob]etlvo da Viagem: Acompanhar o Prefeito Municipal
‘em audiéncia com Deputado para pleitear recursos
através de emendas parlamentares para o Municipio de
Santana do Itararé — PR, e tratar de demais assuntos
inerentes ao interesse publico.
- Diaria Pessoa Civil:

- - Destino: Brasilia — DF;
- Data de Saida e Horario previsto de saida: 07/05/23 as
05h00min;
- Data e Horario previsto de Retorno: 10/05/2023 as
20h:00min;
- Meio de locomogdo: Veiculo Proprio.
- Custo de Locomogcao: proprio do vereador.
- 02 (duas) sendo c/ Pernoite:
- n° e/ou Fragdo da Diaria: 01 UFM = R$ 161,93 (cento e
sessenta e um reais e noventa e trés centavos);
- valor da diaria ¢/ pernoite: 09 UFM = R$ 1.457,37 (mil
quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e sete
centavos);
Valor total requerido das diarias: R$ 2.914,74 (dois mil
novecentos e quatorze reais e setenta e quatro
centavos);
- conta para Deposito: Banco 748, Cc: 05855-4, Agéncia:
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Camara Municipal de Santana do Itararé-Pr

Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés — Fone (043) 3526-1302
Santana do Itararé — Parana

Termos em que,
Pede deferimento.

Santana do Itararé, 02 de Maio de 2023.
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Camara Municipal de Santana do ltararé-Pr
Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés — Fone (043) 3526-1302
Santana do Itararé — Parana

ATO DE CONCESSAO E AUTORIZAGAO
N° 030/2023

JOSE DEVALMIR DOS SANTOS, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL,
, no uso de suas atribuigBes que Ihe sdo concedidas por lei, de acordo com o Resolugdo
n° 007/2019 de 12 de Novembro-de 2019, publicada-em 13/11/2019 e Requerimento
n° 037/2023, de protocolo n°138/2023, datado-de 02/05/2023 requerido pelo vereador
JAIR MAIA DA SILVA, CpNCEDO o PAGAMENTO DE DUAS DIARIAS COM
PERNOITE PARA BRASILIA - DF, NOS TERMOS DOS FUNDAMENTOS
APRESENTADOS EM REFERIDO ,REQUERIMENTO. ‘Determino ainda que o
pagamento da didria seja realizado impreterivelmente até a data de saida constante
do requerimento supramencionado. ‘

Gabinete da Presidéncia,

Santana do itararé em 03 de Maio de 2023,

A

~PRESIDENTE
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{7]7)}66? E Prestador de Servico

Data de Geracao da NFS-e
12/05/2023 17:20:
Data de Competéncia/Emissao
12/05/2023

Cod. de Autenticidade
C58AC1E92

Premier Plaza Hotel Ltda

' Premeir Plaza Hotel

QI 416 Conjunto J Lotes 1/2 Loja 01 Lote 4

CEP 72320-320 - Brasilia - DF

Inscricdo Municipal 0766622300196 - CPF/CNP) 19.403.659/0001-17

" Identificacao da Nota Fiscal Eletronica ‘
Série do RPS Data de Emissao do RPS -
RPS - Recibo Provisério de Servigos - ‘ 12/05/2023

Municipio de Incidéncia

Brasilia - DF |

| Natureza da Operagao Ndmero do RPS

Exigivel 604

,‘,, Lrocari'dos Servigos
| Brasilia - DF

RS (/’{’/

Dados do Tomador de Servigos :
- ENE}?C*PF’iﬂf Inscrigao Municipal Razao Social o ‘
' 508.577.899-53 JAIR MAIA DA SILVA 1
:ﬁEin‘rEreiéoﬁ"g’l | Namero Bairro -

L Ql 416 Conjunto | Samambaia Norte (Samambaia)
Ccer

| 72320-320 ]

Razao Social

‘Deta hamento dos Tributos —

Aliquota \tem da LC116/2003 | Céd. NBS CNAE

[ Atividade do Municipio

' 9011 - 9.01 - Hoteis com CNAE 5510-8/00... 0,00 09.01 103042000 | 5510801 1
:"7 vI. Total a)'gé—eTvigos ‘rﬁDesconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condiicionadoflw
' R$ 326,00 | R$0,00 R$ 0,00 R$ 326,00 ' R$ 0,00 Né&o R$ 0,00 1
I PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido VI. Liquido da Nota Fiscal |
Rsop | RsGoo Wono | Re3e00
R ]
— — |

e R ORETOACRED

247566:761848-N0me: 4706- - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO

QF’I§E/-\£- 97629 97630

Consulte a autenticidade deste documento acessando 0 site: https://df.issnetonline.com.br/onlinelNotaDigital/VeriﬁcaAutenticidade.aspx
Desenvolvido por Sempre Tecnologia © www.sempretecnologia,com.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Zeca Dirceu - PT/PR

Oficio n.° 155/2023-ZD

Brasilia, 09 de maio de 2023.

Declaro para os devidos fins que o Vereador Jair Maia da Silva
(CPF508.577.899-53) compareceu ao meu gabinete em Brasilia no dia 09 e 10
de maio de 2023 para tratar de recursos e projetos para o Municipio de Santana

do Itarare/PR.

Sem mais para 0 momento antecipo votos de estima e aprego.

Atenciosamente,

ZECA DIRCEU
Deputado Federal
PT/PR

Camara dos Deputados | Anexo IV - 6° andar - Gabinete 613 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF

Tels (613 3215-5613/3613 - Fax (61) 3215-2613 | dep.zed adirceu@camara.leg.br



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador FLAVIO ARNS

DECLARACAO

Declaramos para fins de comprovagdo de despesas que o Vereador JAIR
MAIA DA SILVA, CPF: 508.577.899-53, esteve neste gabinete parlamentar para

tratar de assuntos de interesse do municipio de Santana do Itararé/PR.
Brasilia, 10 de maio de 2023.

uciana 1velira
Auxiliar Parlamentar

Senado Federal — Edificio Principal - Ala Dinarte Mariz — Gabinete 02 — Brasilia/DF — CEP 70.165-900
Fone: (61) 3303-6301 — sen.flavioarns@senado.leg.br
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MINISTERIO DA EDUCACA
6 CAO
: I;JI;)SOQNzA_C];ONz}L DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO — FNDE
; oco F — Edificio FNDE — 11° andar — CEP 70070-929 — Brasilia/DF
Telefone: (61) 2022-4850/2022 4154 :

DECLARAGAO

ador do municipio Santana do

Declaro, para 0s devidos fins, que o senhor Jair Maia da Silva , vere
dia 10 de maio do

ltararé/PR, portador do CPF:508.577.899-53 compareceu a esta Autarquia, no

corrente ano, para tratar de assuntos referentes a0 municipio.

Brasilia, 10 de maio de 2023

André Milhome de Andrade
Coordenador - Geral de

Relacéeshlnstitucionais
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ATD. TOTAL DE tichs
JALOR TOTA! RY
SORNIA DE PAGAREN Valor Pago
Jinheirc 30.60
Consulte pe f )
hitps /ipoitaisped

CONSUMIDTR LT

Jaif roala da silv @
NFEC-e n° 000040447
Série 002

0

(Lol de Autorizagio:
131239373452429

Data de Autorizagio 11/06/2023

12:48:04

“== \Jolte Sempre *
OPE: CAIXA id 042104
CONSUMIDOR
mpostos Aproximadaos - Muricipal RS (
Federal RS 4 Fonte (BPT
BLUEFOLUS SOFTWARE - www biliefucus.com Lr
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0s dados impressos tém vida Util de § anos desde que se evite contato dir
quimicos, bem como a exposicdo ao calor e umidade excessiva, uz solar e

évite contato direto.com plésticos, solventes ou produtos
Jssiva, luz solar  iluminagdo de 14mpadas fluorescentes.

N § W T WA N R e

PERDIZES - MG
ROD BR 262 KM 742 + 900 MTS

YREDE
GAXIg‘XA
GULO
A wmellior da 050

“Aqui vocé pode confiar”

Telefone: (34) 3334-8900
(©) @caxuxatriangulo

POSTO CAXUXA Il
UBERABA - MG
ROD BR 050 KM 151

POSTO CAXUXA MGM
UBERABA - MG
ROD BR 050 KM 184

POSTO CAXUXA TAPAJOS
UBERLANDIA - MG
ROD BR 050 KM 66,3

POSTO CAXUXA - AC

A g T R

centaurdg Grafica e Editora, CNPJ 02.111.102/0001-00 -

{ 102/0001-00 - Bobina de Papel Termocent SAT com 80 m









POINT DO ESPETIHHO
ChPJ: 42.682.176/0001-00 1E: 0806897400160
4 {1 416 CONJUNTD D LOTE, ©1 . Brasilia/ OF
5 anne; 61996368401
DOCURERTO RURILIAR Bt NOTR FISCAL DE CONSURIDUR ELETRORICA
ITEM CODIGD  DESCRICA0 QIGE UNID  UR.URIF  UR.TOTAL

001 1 JANTINHA COMPLET 1,00 U x 20,00 20,00
QTD. TOTAL D TTENS e

Yalor Total RS 20,00
FORNA DE PAGANENTO Valor Pago
Dinheire 20,00

Consulte pela Chave de fAcesso oa
uyy. fazenda. df . gov.br/nfee/consults
532305426521 16000100650010000065531000564012
CONSURIOOR NAD IDEHTIFICRDO
Ninero: 000.000.553 - Série: 001 Eniszan: 10/05/2023 20:52:26

Protocolic de futorizacée 353230231627121 10/05/2023 20:52:42
~ Valor Aprox. dos Tributos (Lei 12.741/201 Total Rs6.09
30,4% Federal30.4% Estadual0,0% Hunicipald. Ot Fonte: I6PT
16.1
PROCON 151 SCE Ysnancio 2600 B1 B-60 sala 240
Ubrigado?
Sistens Latedral 51-32026464 _




*0S DADOS IMPRESSOS TEM VIDA UTIL DE 5 ANOS DESDE QUE SE
EVITE CONTATO DIRETO COM PLASTICOS, PRODUTOS QUIMICOS, LIQUIDOS
EXPOSIGAO A CALOR, UMIDADE, LUZ SOLAR E LAMPADAS FLUORESCENTES.




